2

 [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.08.2020                                                                             № 114
ст-ца Владимирская

О внесении изменений

в постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 28 февраля 2011 года № 19 «О комиссии по установлению стажа муниципальной службы при администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 28 февраля 2011 года №19 «О комиссии по установлению стажа муниципальной службы при администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района» следующие изменения:

1) приложение №2 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Владимирского сельского поселения
Лабинского района

      И.В.Тараськова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Владимирского сельского поселения

Лабинского района

от 17.08.2020  № 114
«ПРИЛОЖЕНИЕ №2
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района

от 28.02.2011  № 19
(в редакции постановления администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района
от 17.08.2020  № 114)

СОСТАВ

комиссии по установлению стажа муниципальной службы при администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района
	Тараськова

Ирина Владимировна
	- глава администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района, председатель комиссии;

	Мовсесян

Юлия Юрьевна
	- ведущий специалист администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района, заместитель председателя комиссии;

	Зенина
Оксана Сергеевна
	- начальник общего отдела администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Бондаренко

Юлия Геннадьевна
	- ведущий специалист администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района;

	Саакова

Маргарита Владимировна
	- главный специалист администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района»

Начальник общего отдела

    Зенина О.С.